
Uchwała Nr 178/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 178/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zadań, na które przeznaczone będą środki Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6

sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 187, poz. 1940) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 51/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia

zadań, na które przeznaczone będą środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z późniejszymi

zmianami, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uzyskał zgodę ministra właściwego do spraw zabezpieczenia

społecznego na zmianę planu finansowego na 2004 r. w pozycji przelewy redystrybucyjne, w części dotyczącej środków

przeznaczonych na zadania samorządów wojewódzkich. Jednocześnie Minister Polityki Społecznej wydał rozporządzenie w

sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków PFRON. Zarząd Funduszu

przydzielił algorytmem dla Samorządu Województwa Mazowieckiego dodatkowe środki finansowe w wysokości 3 188 135,00

zł.

Łączna kwota środków przyznanych w 2004 r. wynosi 8 995 447,00 zł.

W dniu 10 listopada 2004 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podął Uchwałę Nr 143/04 w sprawie zadań, na które

przeznaczone będą środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kwota dotycząca zadania pn. „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –

Prawo budowlane (Dz. U. z 2000 r. Nr 106 poz. 1126, z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z

potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” wyniosła 4 497 724,00 zł.

Kwota dotycząca zadania pn. „Udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej, zgodnie z art. 32a ustawy z dnia 27 sierpnia

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych” wyniosła 4 497 723,00 zł.

W dniu 18 listopada wpłynęła do Urzędu Marszałkowskiego informacja przekazana przez Wnioskodawców o niewykorzystaniu

w pełni środków przyznanych na zadanie pn. „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7



Uchwała Nr 51/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2000 r. Nr 106 poz. 1126, z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji,

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.

Kwota, która nie zostanie wykorzystana wynosi 266.773,42zł. Zarząd Województwa Mazowieckiego proponuje przekazać

wymienioną kwotę dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

W związku z

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


